Приложение П-37
к Клиентскому регламенту
(Условиям осуществления депозитарной деятельности)         АКБ «Алмазэргиэнбанк» АО

УВЕДОМЛЕНИЕ
о расторжении договора и закрытии счетов депо
г. Москва

«___»________20__г.
Клиенту_____________________________

Настоящим уведомляем Вас о закрытии счетов депо и расторжении депозитарного договора, открытого на Ваше имя в Депозитарии Акционерного Коммерческого Банка «Алмазэргиэнбанк» Акционерное общество (город Якутск) Счета депо, а также сообщаем относящиеся к указанному Счету депо данные:
	Депозитарный договор (договор о междепозитарных отношениях:
	№                                            от  «      »                   г.

	ФИО/Наименование Депонента:

	Номер счета депо

	Дата закрытия счетов депо:

Ответственный сотрудник Депозитария
___________________/____________________/

Подпись

       ФИО

М.П.